

---

## Oferta echipamente back-up aer conditionat

I.D.: 67727856

---

Data publicarii	01.04.22	Coduri CPV	39717200-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 6.170,00 RON - 6.170,00 RON

---

Descriere: 1. APARA T DE AER CONDITIONAT MONOSPLIT CU INVERTER, HABITAT, 9000 BTU - 1 buc X 1.710,00 lei = 1.710,00 lei 2. APARA T DE AER CONDITIONAT MONOSPLIT CU INVERTER, HABITAT, 12000 BTU - 1 buc X 2.040,00 lei = 2.040,00 lei KIT MONTAJ inclus 3ML compus din: Teava izolata cu furtun condens Cablu alimentare UE-UI Racorduri asamblare 3. Banda matisat - 2 ml X 280,00 lei = 560,00 lei 4. Console suport - 2 set X 130,00 lei = 260,00 5. Manopera montaj- 2 buc X 800,00 lei = 1.600,00 lei Pret total general fara TVA - 6.170,00 lei

---